1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA SUNTIEN GREEN ENERGY CORPORATION LIMITED*

新天綠色能源股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：00956）

2025年10月主要經營數據

新天綠色能源股份有限公司（「本公司」）謹此公佈，根據本公司初步統計，2025年10月，本公司及其
附屬公司（合稱「本集團」）按合併報表口徑完成發電量950,402.12兆瓦時，同比減少20.97%。截至2025

年10月31日，累計完成發電量11,718,263.28兆瓦時，同比增加6.15%。

發電量
2025年10月 同比變動 2025年1-10月 同比變動

地區 （兆瓦時） (%) （兆瓦時） (%)

風電業務 924,135.61 -21.32 11,399,603.95 4.86

河北 636,402.65 -24.99 8,077,224.58 6.04

山西 16,137.08 -42.65 337,028.94 13.20

新疆 26,342.35 77.45 298,971.04 -0.88

雲南 19,087.13 4.31 380,406.26 -15.89

山東 6,735.44 40.81 68,403.77 -2.23

內蒙古 49,044.85 -30.84 599,046.67 -5.40

廣西 18,690.29 -48.39 262,907.03 2.24

江蘇 23,054.43 5.69 271,476.12 9.44

河南 9,421.51 10.42 115,787.75 11.81

黑龍江 36,855.00 -15.40 328,185.09 5.79

江西 40,647.57 41.70 244,023.99 35.65

湖南 20,374.01 1.80 156,324.65 -4.00

陝西 10,667.04 -30.54 146,978.28 7.34

遼寧 10,676.26 -28.96 112,839.78 11.92

2

發電量
2025年10月 同比變動 2025年1-10月 同比變動

地區 （兆瓦時） (%) （兆瓦時） (%)

太陽能業務 26,266.51 -6.22 318,659.33 90.52

河北 24,178.25 25.27 237,848.75 204.22

新疆 – – 10,110.70 -58.85

黑龍江 – – 26,543.57 -49.22

遼寧 – – 7,492.48 -38.75

陝西 2,088.26 – 36,663.83 –

合計 950,402.12 -20.97 11,718,263.28 6.15

註：  2025年7月，本公司新疆、黑龍江、遼寧省內全部光伏項目，及河北省內部分光伏項目已完成剝離，已不在公司合
併財務報表範圍內，當月起不再計入發電數據。

根據本公司初步統計，2025年10月，本集團按合併報表口徑完成輸╱售氣量39,629.73萬立方米，同
比增加3.88%，其中售氣量35,402.96萬立方米，同比增加4.22%；代輸氣量4,226.77萬立方米，同比
增加1.09%。截至2025年10月31日，累計完成輸╱售氣量427,804.05萬立方米，同比減少12.72%，其
中售氣量387,518.37萬立方米，同比減少9.70%；代輸氣量40,285.68萬立方米，同比減少33.99%。

輸╱售氣量
2025年10月 同比變動 2025年1-10月 同比變動
（萬立方米） (%) （萬立方米） (%)

燃氣業務
批發 9,041.59 -11.42 148,513.28 -6.56

零售 13,474.22 -2.40 143,480.89 -9.89

CNG 533.72 -24.86 4,938.94 -29.56

LNG 12,353.43 33.62 90,585.27 -12.86

售氣量合計 35,402.96 4.22 387,518.37 -9.70

代輸氣量 4,226.77 1.09 40,285.68 -33.99

輸╱售氣量合計 39,629.73 3.88 427,804.05 -12.72

3

本公告所載經營數據為本公司初步統計數據，可能與中期報告及╱或年度報告披露的數據存在一定
差異，僅供參考。上述經營數據並不對本集團未來經營情況作出任何明示或默示的預測或保證。投
資者應注意因不恰當信賴或使用以上信息而可能造成的投資風險。

承董事會命
新天綠色能源股份有限公司

譚建鑫
執行董事及總裁

中國河北省石家莊市，2025年11月7日

於本公告日期，本公司非執行董事為曹欣博士、李連平博士、秦剛先生、張旭蕾博士、盧榮先生及
趙士毅先生；本公司執行董事為譚建鑫先生；以及本公司獨立非執行董事為周文港博士、楊晶磊博
士、陳奕斌先生及劉斌先生。

* 僅供識別